

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. (7909)	Hensel, Fr., & Haenert, G. m. b. H.	statt „Sandthorquai 10“ ist zu setzen „Sandthorquai 4“.
1. 3664.	Hentschel, M. A.	statt „Baumwall 12“ ist zu setzen „Baumwall 10“.
1a 72.	Herberg & Puttfarcken	statt „Neuerwall 69“ ist zu setzen „Neuerwall 63. 65“
4. (1410)	Herrlein & Schoppe	statt „Eppendorferlandstr. 51. 53“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 24“
1. 7855.	Herrmann, Dr. Paul W.	statt „Steinhöft 17“ ist zu setzen „Admiralitätstr. 20“
1. 2724.	Herwig, C. W.	hinzufügen: „pers. h. Ges. Richd. Herwig, Nienstedten, Amt Altona No. 977“.
3. 3679.	Herwig Ww., Frau J. Wilh.	statt „3. 3679. — Schwanenwik 29. P. 24“ ist zu setzen „4. 3746. — Johusallee 65. P. 36“.
3. 3181.	Hesse, Heinrich Otto	Eintragungen ändern in: „1. 3687 Hesse, Otto , Kaffee Import u. Export u. Kommission, Sandthorquai 20. P. 14“.
1. 3687.	Hesse, Otto	
1. 2054.	Hesse, Newman & Co.	Eintragungen ändern in: „1. 2054. Hesse, Newman & Co. , Kaufleute, Import u. Bank, Schauenburgerstr. 37. P. 36“.
1. 893.	Dieselben	
1. 4066.	Dieselben	
1. 4306.	Dieselben	
	Dieselben	
4. 2380.	Hesselmann, H. Gust.	statt „4. 2380“ ist zu setzen „4. 1802“.
3. 2984.	Heuer, Carl	Eintragung ändern in: „3. 1279. Heuer, Carl , Architekt u. Baugeschäft, Papenhuderstr. 40. P. 24“.
3. 4718.	von Heyking	statt „3. 4718“ ist zu setzen „3. 5480“.
1. 2725.	Heymann, J. H. N.	Eintragung zu ändern in: 1. 2725 Heymann, J. H. N. , Ew. rührerei- 1. 8685/ Betrieb, Sammel- und Verteilungslager, Brook 6. P. 14.
1. 436.	Heynssen, Gustav	zu streichen: „(Inh. Gustav Heynssen & Hans Wienskowitz)“.
2. 395.	Hinrichsen, C.	statt „Eimsbüttelerstr. 12“ ist zu setzen „Eimsbüttelerstr. 15“.
3. 1878.	Hinsch, Gustav	statt „3. 1878“ ist zu setzen „5. 4337“.
2. 1844.	Hintz, H.	zu streichen „J. Rötting Nr.“
3. 2168.	Hintzpeter, A. C. (Derselbe)	statt „3. 2168 — Schenkendorffstr. 27. P. 21“ ist zu setzen „4. 6094. — Eppendorferbaum 6. P. 37“.
5. 1467.	Hintzpeter & Oertling	statt „Louisenweg 79“ ist zu setzen „Eiffestr. 486“.
1. 3561.	Hirsch, Herrmann, & Sauer	statt „Brandstwierte 4“ ist zu setzen „Zippelhaus 14. 18, Nobelshof, Hths.“.
1. 5688.	Hirsch, Herrmann, & Sauer	statt „Brandstwierte 4, Wechslerbank“ ist zu setzen „Zippelhaus 14. 18, Nobelshof, Hths.“.
4. (1638)	Hochfeld, Willy	Eintragung zu ändern in: „4. (823) Hochfeld, Willy , in Fa. Giulio Hochfeld, Kaufmann, Grindelhof 61. P. 13“.
5. 1013.	Höding, M.	statt „5. 1013. — Ritterstr. 95. P. 23“ ist zu setzen „4. 1948. — Heimhuderstr. 25. P. 36“.
4. 1714.	Hoepfner, Frau M.	statt „Hansastr. 45“ ist zu setzen „Rothenbaumchaussee 122“.
3. 2576.	Hoepfner, C.	statt „3. 2576. — Iflandstr. 59. P. 24“ ist zu setzen „5. 7092. — Georgsplatz 8. 10, Georgshof. P. 36“.
1. 8931.	Hoesch, Julius	statt „Alsterdamm 8“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 15“.
4. 4457.	Holm, Dr. med. C.	statt „4-5 N.“ ist zu setzen „5-6 N.“.
1a 1052.	Holst, H.	statt „Scholvienspassage 11“ ist zu setzen „Scholvienspassage 12“.
1. 9386.	Holtermann, G. & F.	statt „1. 9386 — Schauenburgerstr. 6“ ist zu setzen „5. 4326. — Georgsplatz 8. 10, Georgshof“.
1. (9386)	Dieselben	statt „1. (9386) — Pulverteich 25. P. 5“ ist zu setzen „5. (4326) — Nagelsweg 53. P. 15“.